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Preisliste/Bestellschein 
 

zuzüglich anteilige Kosten Porto/Verpackung € 5.00  
Ab € 50.00 Bestellwert freier Versand innerhalb Deutschland, inkl. Dosierlöffel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Name Vorname Kunden-

Nr. 
Adresse PLZ Ort 

 
 
 

     

Datum Unterschrift  Telefon E-Mail Adresse 
 

Preise ab 01.01.2017 Mit Erscheinen dieser Preisliste werden alle vorhergehenden ungültig. 
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Artikel 
VK inkl. 
MWST 

in € 

Grund- 
preise € 

inkl. MWST 

Ergänzungsfuttermittel 

 Cliff`s Coat Care                      50g 17.80 35.60/100g 

 Cliff`s Coat Care                    100g 27.80 27.80/100g 

 Cliff`s Coat Care                    300g 68.00 22.67/100g 

 Cliff`s Coat Care                    500g 90.00 18.00/100g 

    

Basisches Mineralsalzbad mit natürlichem Malvenextrakt 

 Cliff`s BALM                           600g 19.50 32.50/kg 

 Cliff`s BALM                         1200g 36.00 30.00/kg 

    
Bright & Brilliant basisches Pflege Shampoo 

 Cliff`s Bright & Brilliant           50ml 7.80 15.60/100ml 

 Cliff`s Bright & Brilliant         300ml 27.50 9.17/100 ml 

    

Auftrageflasche für Balm und Bright & Brilliant 

 Applikationsflasche              260ml 4.50 1.73/100ml 


